
UCHWAŁA NR XLIII/376/18
RADY GMINY SUWAŁKI

z dnia 29 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr XLII/361/18 Rady Gminy Suwałki  z dnia 27 kwietnia 2018 r.  w sprawie 
udzielenia dotacji dla Szpitala Wojewódzkiego im. Ludwika Rydygiera w Suwałkach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 115 ust. 3 w związku 
z art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 160, poz. 650) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLII/361/18 Rady Gminy Suwałki  z dnia 27 kwietnia 2018 r.  w sprawie 
udzielenia dotacji dla Szpitala Wojewódzkiego im. Ludwika Rydygiera w Suwałkach zmienia się § 
1, który otrzymuje następujące brzmienie:,,§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji dla Szpitala 
Wojewódzkiego im. Ludwika Rydygiera w Suwałkach na dofinansowanie zakupu aparatu EKG na 
Oddział Nefrologii ze Stacją Dializ.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Jeromin

Id: 3E7AF130-8CF8-4D21-8B03-DA8A78CC32C7. Podpisany Strona 1




